In nnminc Patris et Filii et Spirilus sancli, amen. Noltun sit omnibus liominibus,
lam fuluris i|ii.ini prcsentibus. quod donuus Letliericus de Hnldimenlo, Dei nmorc et

pro anime sue sainte et pro nniiiinbiis omnium antecessorum snonim, Dco et mili-

libus Templi dedit quidquid I1nl1ob.1t npud H.ildimcnluiii et i|iiidquid babebat a

Cantunieral.'i usque ad Daldimenlum, (le fcodo domini Andrcç (a) scncsoilci.

Dedil cliam quandam mulicrcm quam bnbebal npud Alnclum villnni. Hoc donum

laudavit et concessit Lconius. filius ejus, et Kuslacbius. fllius ejus. Hoc donum

iterutn iandavil dontinus Andréas, n quo tcncbal. Et quando donnus Lclericus Wil-

Iclnio Fnlconi boc donum concessit. a mililibus Templi cent uni Iibrn9 habuit et vil-

lam unam, scilicct Dolgall, quç crat de clcmosinn domini Andrcç. Paclumquc fuit

quod Euslhachius, fllius Lclhcrici, illam villatn baberot, et, si morcrelnr sine legi-
tiino herede, terra ad milites Templi reverteretnr. Testes sunt hujus roi, ex parte
mllitum Willclmus Folco, qui bclcmosinns militum Templi extra marc in cuslodin

habebal, Willilelmus (sic) t\a Haldimcnto.Johanne? Rufus, Roberlusd'Orivol.Marcus

et Philipus do l'loirro ex parlo Lelhorici lestes «uni Hecellnus de Cantarana. Wilc-
rus do Baldimcnlo, Gonlcrus et Vivinnus de Virlnlibus, Hecelinn» de Anglaura. facla

sunt hec anno ab incarnationo Domini inillcsinio ccnteaimo XXXIII, l.udoviro rpgn

regnsnlo, Alone (6) Trecis cpiscopanln.Tcobaldo (c) comilc superstitc.

(a) André de Baudement. sénéchal do Thibaud, comte do Champagne et de Ulols. (b) lia-

ton, évêquo de Troyei, ua3-it{5. (c) Thibaud, comle de Blois, iioj, et de Champagne,
c. ma •}• 8 janvier uba.
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IjM iiÎS (*6 man »»33–i4 avril u34).

Original jadteweUé: Wjoo. Arch. («p., H nSfi fcoramanderle de Bure).

BdiU Petit, ffto. àtt Doc* de Bourgogne, II, p. ««-g.

ln norninePâlris et Filii et Spiritus sancti. Quonfam consuetudinarium est et ab
antecessorom nostroram ductum indiutrîa, ut ea que posterorum memoriç comen-
danda viderentur litterarum tradantur custode, dignum duxirous ea que subinfe-

runtur, ne oblivione dispereant ne vol quod inde actum est quamloquc aliqu» inmutc-
tur fraudulenlia, in hujus cartç tint) fideliter recondere. Ego igitur. Guilencus (a),
lime Lingonensis ecclesiç nutu Dei eplscopus, notum volo esse lam futuris quam
prc*emibus, Paganum do Buriis de conversationo scculari ad Xpisti militiam Tompli
Domini, quod est in lerusalem, so transtulis-c et fideli voto se et sua ibidem tradi-
disse. Villam itaque Buriarum cum omnibus appendiciis suis, consillo meo et consi-
lio dominorum et amlcorum suorum, ad expedilionem Templi Domini et militum